FRAPOL Sp. z o.o.
ul. Mierzeja Wiślana 8, 30-832 Kraków
tel. [+48] 12 653 27 66, [+48] 12 659 05 77
fax [+48] 12 653 27 89
Kapitał Zakładowy Spółki 2 082 500, 00 PLN
KRS 0000035090 Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieście
XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kod BIC (SWIFT): BPKOPLPW
Raiffeisen Bank Polska SA
PL 97 1750 1048 0000 0000 3278 5212
Obudowa wymiennika wykonana jest ze stali lakierowanej, izolację termiczną i akustyczną stanowi pianka PE o grubości
20 mm. Obudowa posiada zintegrowane uchwyty montażowe umożliwiające podwieszenie za pomocą prętów gwintowa-
nych i nakrętek M8. Taca ociekowa ze stali nierdzewnej wyposażona w króciec odpływowy o średnicy 30 mm.
Kod Typ
Wymiary
[mm]
Obj.
[dm3]
Masa
[kg]
B H L Dn X Y
OS–ONYX–CF-200 Freonowy  597   352 263  200 577 220  0,7  17
OS–ONYX–CF-315 Freonowy  702  452  263 315  682 220  1,1  22
OS–ONYX–CF-355 Freonowy  762  552  263 355  742  220 1,7  28
OS–ONYX–CF-400 Freonowy  872  652  263 400  852  220 3,4  36
OS–ONYX–CW-200 Wodny  597  352  263 200  577  220 0,9  21
OS–ONYX–CW-315 Wodny  702  452  263 315  682  220 1,6  22
OS–ONYX–CW-355 Wodny  762  552  263 355  742  220 2,4  38
OS–ONYX–CW-400 Wodny  872  652  263 400  852  220 5,1  42
Kod produktu Typ  Vmax
[m3/h]
Pmax*
[kW]